评审结果公示

2025年度综合物资集中采购项目于2025年1月20日在南京宝色股份公司行政楼103会议室召开了评审会。标段一共有5家供应商按要求递交了响应文件。标段二共有7家供应商按要求递交了响应文件。标段三共有6家供应商按要求递交了响应文件。标段四共有6家供应商按要求递交了响应文件。标段四共有6家供应商按要求递交了响应文件。评审会由5人组成的项目竞争性谈判评审小组主持。公司审计、纪检、法务人员对评审会进行了全程监督。

经项目竞争性谈判小组严格评审,决定推荐下列单位为成交候选 人:标段一:南京信恩机电设备有限公司

标段二:湘安救援装备(镇江)有限公司

标段三: 南京信恩机电设备有限公司

标段四:南京樽诚金属制品有限责任公司

本项目公示期3日。各供应商如对上述评审结果存有异议,请在2025年1月26日前以书面(含邮件)的方式向南京宝色股份公司招标办提出。邮箱: zhaobiao@baose. com, 电话: 84950886,联系人: 王华珍。

发现公司人员及其他有关各方涉嫌违规违纪或者有其他不当行为的,可以向南京宝色股份公司纪委纪检室进行投诉举报,邮箱:jijianjiancha@baose.com,电话:85098250,联系人:冯雪葳。

特此公示。

南京宝色股份公司 2025年1月24日